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Tematyka moich fotografii
Fotografuję  przede wszystkim krajobraz,  architekturę  [oraz]  ludzi  w krajobrazie
wschodniej Polski. Od Podlasia po Bieszczady, ale z największym upodobaniem
Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego, Roztocza i Podlasia.
[Brałem]  udział  w  ponad  sześćdziesięciu  wystawach  zbiorowych,  [a  także  w]
osiemnastu  indywidualnych.  Moje  prace  są  prezentowane  między  innymi  w
prestiżowym almanachu  „Mistrzowie  polskiego  pejzażu”i  w  [publikacji]  „Polska
fotografia krajoznawcza”
Miałem [ekspozycje] w [Muzeum Sztuki i Techniki] Japońskiej [Manggha] w Krakowie,
w  bibliotece  stanowej  w  Jackson  w  Stanach  Zjednoczonych.  Kilka  zestawów
zaakceptowano mi do prezentacji na Międzynarodowych Salonach Fotograficznych.
Ale najwięcej [moich wystaw odbyło się] na Lubelszczyźnie. Nie tylko w Lublinie, [ale
i]  w  Zamościu,  Radzyniu,  Chełmie,  Białej  Podlaskiej,  Poniatowej,  Kraśniku…
Uważam,  że  warto  organizować  [ekspozycje  fotograficzne]  w  mniejszych
miejscowościach. Jest znakomity odbiór i przychodzą fantastyczni ludzie.
Moje ostatnie dzieło to album fotograficzno-literacki (bo piszę też trochę tekstów
literackich)  „Pragnienie”  wydany  przez  wydawnictwo  Norbertinum.  [Na  okładce
znajduje się inna fotografia] niż na plakacie wystawy. Dlatego że wernisaż był w
czerwcu, a na okładce jest [sceneria] zimowa. I to, co pasuje na okładkę albumu, nie
zawsze  pasuje  na  plakat  wystawy.  [Aczkolwiek  zdjęcie]  z  plakatu  [zostało
umieszczone]  w  albumie.  To  jest  fotografia  wykorzystująca  stary  czarno-biały
negatyw z lat 80., ale przetworzona komputerowo. Tak że jest barwna, wykonana [na
podstawie]  czarno-białego negatywu. Więc po fotografii  kolorowej,  negatywowej
[oraz] diapozytywowej kolejna jest fotografia cyfrowa. I w kolorach realnych, i w sepii,
i w indygo, i w przetworzeniach…
Nie jestem kurczowo przywiązany do jednej techniki czy jednej stylistyki. [Pod tym
względem wciąż]  ewoluuję.  To znaczy, że chyba [jeszcze] jest  coś przede mną.
[Przynajmniej] mam [taką] nadzieję.



Data i miejsce nagrania 2017-07-27, Lublin

Rozmawiał/a Joanna Majdanik

Redakcja Maria Buczkowska

Prawa Copyright © Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN"


